
Oggetto: Nomina commissione per il conferimento dell'incarico di supporto psicologico 
per alunni e personale scolastico anno scolastico 2021/2022  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OSCAR DI PRATA” DI TRENZANO 
25030 Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 - TEL. 0309977029 

C.F. 86000910173 C.M. BSIC860001 
email: bsic860001@istruzione.it bsic860001@pec.istruzione.it - internet: wwwictrenzano.eu 

codice univoco ufficio: UFOLG7 

Scuola Infanzia Corzano-Via G. Garibaldi, 2 tel. 0309971772 Scuola primaria Corzano-Via G. Garibaldi 2 tel. 0309971767 Scuola 

primaria Trenzano - Piazza IV Novembre,1 tel. 0309977015  Scuola primaria Cossirano - Via San Valentino, 19 tel. 0309977240 
Scuola secondaria di 1° di Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 tel.0309977029 

 

Trenzano, 05/11/2021 
 

 

CIG: Z9D33941AE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DATO ATTO CHE 
 con determina prot. 6225 del 22/10/2021 si è provveduto alla pubblicazione dell’Avviso di 

selezione di un esperto per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico ad alunni e 
personale scolastico a.s. 2021/ 2022; 

 è scaduto il termine di presentazione delle candidature, fissato per le ore 10:00 del giorno 
6/11/2021; 

 
RITENUTO di selezionare i membri della commissione tra i dipendenti di questa amministrazione 
e quindi di nominare i dipendenti di seguito indicati: 
 
Direttore S.G.A. Alberto Cigala 
 

Docente Andrea Rossini 
 

Dirigente scolastico Rosa Annantonia Mirando 

CONSIDERATO che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo 
per i componenti della Commissione; 

DATO ATTO che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità 
a svolgere tale funzione; 

DETERMINA 

 di nominare i componenti della Commissione per il conferimento dell'incarico di supporto 
psicologico per alunni e personale scolastico anno scolastico 2021/2022 come di seguito 

elencato: 
1) DSGA Alberto Cigala 

 

2) Docente Andrea Rossini 

3) Dirigente scolastico Rosa Annantonia Mirando 

 Di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 
componenti della suddetta Commissione; 

 Di pubblicare il presente atto sul sito Istituzionale della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Annantonia Mirando 
(documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:bsic860001@istruzione.it
mailto:bsic860001@pec.istruzione.it
http://www.icrudiano.gov.it/

		2021-11-06T11:51:17+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSA ANNANTONIA MIRANDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




